IAPROVADO (A) NA SESSÃO N'

DE04 n) J3tPORi,r.6hmiflítQ
v3703 CONTRA

MA DA CJA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pauli+ Afonso

REQUERIMENTO N°. 1166 1 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito a instalação de
2 braços de luz no poste de iluminação que fica localizado na Rua do Matadouro
Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mai. , segurança
e qualidade de vida para a população.

Albério Faustino Farias
- Vereador -

	00000001